*CAP. IV. Lin.* 2. ιπποτάτων *Med.* *Arch.* *Vindob.* *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* et *Glossae Sangerman.* [item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.*] στρατην *Ald.* — et ms. *Pc.* l. 2 seq. τῶν Ἀμάξιος) Sic *Arch.* *Vind.* [puto et *Pb.* *Pd.*] Ceteri τῶν h. l. negligunt. l. 3. χίνος μὲν) χινόμενος *F.* male. *Ibid.* Ἀλκαρνοντίς) Ἀλκαρνοντίς *Arch.* *Vind.* l. 3 seq. Μοι Φάντης) δε οἱ οἵ Φ. iidem, haud male. l. 4. πολίτικα *Arch.* *Vind.* *Rem.* *Ald.* τολεμικὰ *Med.* *Ash.* *Pass.* sine caussā. — Sic tamen et *F.* *Pa.* *Pc.* l. 5. Ἀμάξι) Αμάξι *Arch.* — Sic et *F.* nec id utique male. Commodior vero h. l. dativus, quem tuentur reliqui libri. Sed perperam Ἀμάξι antepenacute scribitur in *ed.* *Wess.* Recte Ἀμάξι editt. superiores, quod revocavit *Schaef.* et sic noster *Pa.* In *Pb.* est Ἀμάξι. *Ibid.* διδημονικα) διδημονικα *Arch.* l. 7. ἡδα δι) ḥ δι *Vind.* *Arch.*

*I. 8. συμφονί Vind. ex Ionum more. μικροῦ vulgo. — συμφονί habet etiam F. puto et Paris. I. 10. ἵλιν) ἰδεῖν Arch. I. 11. τριηρέis Ald. Paris. A. B. Vind. Remig. Arch. τριηρέis Med. Pass. Ash. — et F. Ibid. κατ' αὐτὸν) οἱ τάντοι Arch. I. 13. καταμεθύσας) θύεις Arch. Valla. I. 15. στρατεύεσθαι Καμβύση) Placuit haec verborum series, quam exhibet ms. F. ac forsitan etiam alii, si euantriū inspiciantur. Vulgo Καμβύση στρατ. I. 17. μήν) μήν Vind. Arch. I. 19. Ἀράβιον) Αράβιον Pb. non male, coll. c. 5, 7. et c. 7, 6.*

*CAP. V. Lin. 2. μέχρις οὐρανοῦ) μέχρις οὐρανοῦ F. et sic mox μέχρις Ἰννόντος. I. 3. Καδύτιος) Καδύτιος bis Arch. — Καταδύτιος h. l. F. sed idem paulo post Καδύτιος cum aliis. Ibid. οἱ ιστοὶ Sic scripsi pro οἱ ιστοὶ, quod est in ed. Wess. et in superioribus omnibus, consentientibus massis. οἱ ιστοὶ ex Gronovii conjecturā ediderunt Reiz. Schaeff. et Borh. Ead. I. Σύρων Med. Ash. Pass. et mox denuo. Σύρων utrobique alii plerique cum Aldo. Wess. — In Σύρων h. l. consentit F. sed idem paulo post Σύρων habet. Σύρων utrobique, ni fallor, tenet Pd. I. 6. οἱ δαλασσοῦς) Sic Ald. Arch. Rem. Paris. A. [nostri Pa. Pc. Pd.] οἱ δαλα. ora Steph. Vind. Med. Pass. [Sic et F. et Pb.] Sed οἰκτέραια non habet Arch. Ib. Ἰννόντος) Ἰννόντος Arch. cum Valla, et mox iterum, ubi sic etiam Vindob. Stephano Byz. Ἰννότος, hoc ex loco. Wess. — Nostri libri utrobique vulgatam servant scripturam. I. 7. τοῦ Ἀράβιον Arch. et Vind. belle. τοῦ Ἀράβιον vulgo) Wess. — In τοῦ consentire videtur Pd, τοῦ habent F. Pa. Pb. Pd. quod ferri poterat, intelligendo τοῦ, χώρης vel μοίης. Ibid. Pro αὐτοῖς habent τοῦ Arch. et Vind. perperam. — Scil. ex praecedente versu temere repetitum vocab. I. 8. παρ' οὐ δῆ) δη pro δη Vind. I. 9. οἱ δαλασσοῦ) οἱ δαλα. Arch. I. 10. οἱ τριηρέis δη) Omitunt δη Vind. Arch. I. 10. Τυφῶ) Τυφῶ F. Pa. Ibid. et seq. οὐδὲν Αἴγυντος) Sic Ald. Vind. Arch. Par. A. B. [nostri Pa. Pd. Idque revocavi cum Schaeff. et Borh.] δη Αἴγ. Medic. Pass. Ash. — et F. quod amplexi sunt Gron. Wess. et Reiz. I. 12. Σερβωνίδος) Σερβωνίδος h. l. Vind. Spectavit haec Plintus Hist. Nat. V. 13. Wess.*